様式第1号（第６条関係）

八千代町水稲病害虫防除支援事業補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
八千代町長　様
（申請者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

八千代町水稲病害虫防除支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
あわせて、要綱第２条に規定する町税等の滞納がないことを証するため、町が保有する町税等納付情報により、納付情報を確認することについて同意します。

記

１　申請金額
[bookmark: _GoBack]　　　　ａ　（10a/500円）　金　　　　　　　　　　　円

２　振込先口座
	金融機関名
	支店名
	分類
	口座番号
	口座名義（カナ）

	１普通
２当座

３　添付書類
・納品書及び領収書の写し（購入した農薬名及び数量の記載のあるもの）